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BR.0002.3.2022 

Protokół 

Nr XLVII/2022 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 30 marca 2022 roku 
Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

miasta za 2021 rok. 

8. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej za 2021 rok. 

9. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Kole o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście 

oraz realizacji zadań za 2021 rok. 

10. Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej „Koło nad Wartą” za 2021 rok. 

11. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o bezpieczeństwie sanitarnym miasta Koła 

za 2021 rok. 

12. Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole z realizacji akcji zimowego 

wypoczynku dzieci i młodzieży w jednostkach kultury oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Kolo. 

13. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Kole na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 roku. 

2) w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Koła w rejonie 

ulicy Sienkiewicza. 

3) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 20 lat w trybie bezprzetargowym, części 

nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne. 

4) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Kole. 

5) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Kole. 

6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole 

w rejonie ul. Norwida. 

7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/
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8) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 15 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

9) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Księdza Serafina Opałki 18                         

w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

10) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 22 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

11) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 22 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

12) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Leśna 3 w Kole stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

13) w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu. 

14) zmieniającej budżet miasta Koła na 2022 rok. 

15) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2022-2028. 

14. Wolne głosy i wnioski. 

15. Protokół z XLVI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

16. Zamknięcie obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1                             

do niniejszego protokołu. 

 

2. Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w XLVII sesji udział bierze  

     17 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości: 

- Pana Krzysztofa Witkowskiego – Burmistrza Miasta Koła 

- Pana Lecha Brzezińskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Koła 

- Panią Monikę Ciesielską – Sekretarza Miasta Koła 

- Panią Mariolę Makowską – Skarbnika Miasta Koła 

- Radnych Rady Miejskiej 

- Zaproszonych gości: 

• Pana Jacka Brzęckiego – Komendanta Powiatowego Policji w Kole; 

• Pana Krzysztofa Żurawika – Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kole; 

•  Pana Mirosława Łukaskiego – Prezesa OSP Koło nad Wartą; 

• Pana Krzysztofa Ossowskiego – Komendanta Straży Miejskiej w Kole; 

- Pracowników Urzędu Miejskiego w Kole. 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

- Pan Burmistrz złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego. 
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- Radny Marcin Janiak złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Informacji Burmistrza Miasta 

Koła o działaniach podjętych przez Urząd Miejski w związku z przebywaniem na terenie miasta uchodźców 

z Ukrainy oraz podjętych działaniach mających na celu pomoc tymże osobom. 

Pan Przewodniczący zaproponował by Pan Burmistrz po krótce przedstawił informację, o którą wnioskował 

radny Marcin Janiak w kolejnym punkcie tj. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta 

Koła. 

Pan Burmistrz poinformował, że w/w dane ma w sprawozdaniu, które za chwilę będzie prezentował więc  

nie ma potrzeby wprowadzania powyższego punktu do porządku obrad. Dodatkowo dana informacja została 

udostępniona w systemie. 

Radny Janiak jednak podtrzymał swój wniosek i poprosił o wprowadzenie przedmiotowego punktu                          

do porządku obrad. 

Pan Burmistrz zwrócił jednak uwagę, że informacje, o które prosi radny wybrzmią zaraz z mównicy. 

Radna Ewa Lewicka stwierdziła, że ta informacja dopiero została załączona do systemu i nie zapoznała się                

z nią wcześniej. 

Przewodniczący poprosił radnego Marcina Janiaka o powtórzenie swojego wniosku. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę by wprowadzić wniosek radnego do systemu. 

Po wznowieniu obrad Pan Przewodniczący przeprosił za popełniony błąd przy powitaniu gości – pominięcie 

Pani Ewy Lewickiej – Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kole. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kolskiego                              

na realizację zadania inwestycyjnego. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad jako punkt 13.14. Pozostałe projekty uchwał 

przesuwają się o jeden punkt. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnego Marcina Janiaka o wprowadzenie do porządku 

obrad Informacji Burmistrza Miasta Koła o działaniach podjętych przez Urząd Miejski w związku                              

z przebywaniem na terenie miasta uchodźców z Ukrainy oraz podjętych działaniach mających na celu 

pomoc tymże osobom. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 1 głos; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Informacja została wprowadzona do porządku obrad jako punkt 6. Pozostałe punkty przesuwają się o jeden. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 
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6. Informacja Burmistrza Miasta Koła o działaniach podjętych przez Urząd Miejski w związku z 

przebywaniem na terenie miasta uchodźców z Ukrainy oraz podjętych działaniach mających na celu pomoc 

tymże osobom. 

7. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

8. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

miasta za 2021 rok. 

9. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej za 2021 rok. 

10. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Kole o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście 

oraz realizacji zadań za 2021 rok. 

11. Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej „Koło nad Wartą” za 2021 rok. 

12. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o bezpieczeństwie sanitarnym miasta Koła 

za 2021 rok. 

13. Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole z realizacji akcji zimowego 

wypoczynku dzieci i młodzieży w jednostkach kultury oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Kolo. 

14. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Kole na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 roku. 

2) w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Koła w rejonie 

ulicy Sienkiewicza. 

3) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 20 lat w trybie bezprzetargowym, części 

nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne. 

4) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Kole. 

5) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Kole. 

6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole 

w rejonie ul. Norwida. 

7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

8) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 15 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

9) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Księdza Serafina Opałki 18                      

w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

10) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 22 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

11) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 22 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

12) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Leśna 3 w Kole stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 
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13) w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu. 

14) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego 

15) zmieniającej budżet miasta Koła na 2022 rok. 

16) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2022-2028. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Protokół z XLVI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

17. Zamknięcie obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła (nagranie – czas: 24:50). 

Informację przedstawił Pan Krzysztof Witkowski – Burmistrz Miasta Koła. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

6. Informacja Burmistrza Miasta Koła o działaniach podjętych przez Urząd Miejski w związku z przebywaniem 

na terenie miasta uchodźców z Ukrainy oraz podjętych działaniach mających na celu pomoc tymże osobom - 

przedstawił Pan Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła (nagranie - czas:29:54). 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 38:38): 

- radna Halina Musiałek, 

- Zastępca Burmistrza – Lech Brzeziński, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- randa Ewa Lewicka, 

- radny Michał Piasecki, 

- radny Adrian Król, 

- radny Marcin Janiak, 

- radny Sebastian Kuty, 

- radna Teresa Brzoska. 

Radny Marcin Janiak złożył wniosek formalny o zamknięcie przedmiotowego punktu. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę na wprowadzenie w/w wniosku do systemu. 

 

Po wznowieniu obrad przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek formalny o zamknięcie dyskusji                     

w punkcie 6. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 2 osoby nie głosowały. 

„za” – 11 głosów; „przeciw” – 6 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. Dyskusję i punkt zamknięto. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

7. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Interpelacje złożyli: 

- radna Halina Musiałek – w dniu 18.03.2022 r.: 

- w sprawie informacji na temat koncertu „Solidarni dla Ukrainy” 

- w sprawie organizowanej pomocy dla osób z Ukrainy. 

Interpelacje stanowią załączniki nr 8 oraz 9 do niniejszego protokołu. 
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8. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

miasta za 2021 rok – przedstawił mł. insp. Jacek Brzęcki – Komendant Powiatowy Policji w Kole (nagranie 

– czas: 1:44:08). 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 2:01:30): 

- radny Grzegorz Gibaszek, 

- Komendanta Jacek Brzęcki, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radna Halina Musiałek, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radna Ewa Baryła, 

- radny Marcin Janiak, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

9. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej za 2021 rok – przedstawił bryg. 

Krzysztof Żurawik – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kole (nagranie – czas: 

2:43:57). 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 3:14:10): 

- Przewodnicząct Tomasz Sobolewski, 

- Komendant Krzysztof Żurawik, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Marcin Janiak, 

- radny Grzegorz Gibaszek, 

- radca prawny Błażej Sarnowski, 

- radna Ewa Lewicka, 

- radna Halina Musiałek. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 16:49-17:16). 

 

10. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Kole o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego                          

w mieście oraz realizacji zadań za 2021 rok – przedstawił Pan Krzysztof Ossowski – Komendant Straży 

Miejskiej w Kole (nagranie – czas: 4:18:42). 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 4:27:15): 

- radny Marcin Janiak, 

- Komendant Krzysztof Ossowski, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radna Halina Musiałek, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- Zastępca Burmistrza Lech Brzeziński, 

- radny Michał Piasecki. 
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Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

11. Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej „Koło nad Wartą” za 2021 rok – przedstawił Pan 

Mirosław Łukaski – Prezes OSP Koło nad Wartą (nagranie – czas: 4:57:55) 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 5:10:09): 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski. 

 

12. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o bezpieczeństwie sanitarnym miasta Koła 

za 2021 rok – przedstawiła Pani Ewa Lewicka – Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Kole (nagranie – czas: 5:11:16). 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 5:16:47): 

- radna Teresa Brzoska, 

- radny Marcin Janiak, 

- Dyrektor Ewa Lewicka, 

- radna Halina Musiałek, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Adrian Król, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

13. Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole z realizacji akcji zimowego 

wypoczynku dzieci i młodzieży w jednostkach kultury oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Koło – przedstawił Pan Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła (nagranie – czas: 5:37:30). 

 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 18:38-19:03). 

 

14. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

14.1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Kole na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 

grudnia 2025 roku– przedstawiła Pani Agnieszka Zborowska-Karbowa – Kierownik Miejskiego Ośrodka 

Profilaktyki i Pomocy Rodzinie (nagranie – czas: 6:05:08). 

 

Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej  – pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 6:06:49): 

- radna Halina Musiałek, 

- Kierownik Agnieszka Zborowska-Karbowa. 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/491/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

14.2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Koła w rejonie ulicy Sienkiewicza – przedstawił Pan Lech 

Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła (nagranie- czas: 6:17:18) 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

 

Brak chętnych do zabranie głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób, 2 osoby nie głosowały. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/492/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

14.3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 20 lat 

w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne – przedstawił Pan 

Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. (nagranie- czas: 6:19:40) 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

 

Brak chętnych do zabranie głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób.. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/493/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

14.4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

położonej w Kole (działka nr 37/7 ark. mapy 36) – przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. (nagranie – czas: 6:21:45). 

Nastąpiła pomyłka, ponieważ Pani Naczelnik przedstawiła w tym punkcie kolejny projekt uchwały tj. w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Kole (działka nr 42/5 ark. 

mapy 36). Pomyłka została sprostowana. Przedstawiony został poprawny projekt uchwały. 
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Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/494/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

14.5.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

położonej w Kole (działka nr 42/5 ark. mapy 36) - przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych (nagranie – czas: 6:24:43). 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/495/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

14.6.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole w rejonie ul. Norwida - przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych (nagranie – czas: 6:25:47). 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/496/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 
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14.7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

na rzecz jej użytkownika wieczystego - przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych (nagranie – czas: 6:27:22). 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/497/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

14.8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy 

ul. Mickiewicza 15 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty - 

przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Lokalowych (nagranie – czas: 6:28:58). 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/498/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

14.9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy 

ul. Księdza Serafina Opałki 18 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie 

bonifikaty - przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                  

i Spraw Lokalowych (nagranie – czas: 6:30:47). 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/499/2022. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 
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14.10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy 

ul. Zawadzkiego 22 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty (lok. 

19) - przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Lokalowych (nagranie – czas: 6:32:29). 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/500/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

14.11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy 

ul. Zawadzkiego 22 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty (lok. 

22) - przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Lokalowych (nagranie – czas: 6:34:05). 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/501/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu. 

14.12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy 

ul. Leśna 3 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty - przedstawiła 

Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

(nagranie – czas: 6:35:27). 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/502/2022. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu. 

14.13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych 

udziałów w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą                         

w Kaliszu- przedstawiła Pani Mariola Makowska –Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 6:36:54). 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 6:37:40): 

- radny Marcin Janiak, 

- Skarbnik Mariola Makowska. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/503/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu. 

14.14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej                  

w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego – przedstawiła 

Pani Mariola Makowska –Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 6:39:07). 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/504/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 56 do niniejszego protokołu. 

14.15. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej budżet miasta Koła na 2022 rok- przedstawiła Pani 

Mariola Makowska –Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 6:40:52). 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 6:44:01): 

- radny Marcin Janiak złożył wniosek formalny w sprawie zdjęcia kwoty 520.000,00 zł z działu 921 

rozdz. 92120 par. 6580 nazwa zadania "Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II poł. 

XIV w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku - etap III - mur zachodni od strony dziedzińca". 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radna Maria Sokołowska, 
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- radna Ewa Lewicka, 

- Skarbnik Mariola Makowska, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radna Halina Musiałek, 

- radny Sebastian Kuty, 

- radna Teresa Brzoska, 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- Wiceprzewodniczący Mariusz Budny, 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 21:00-21:14). 

 

Po wznowieniu obrad przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnego Marcina Janiaka                             

w sprawie zdjęcia kwoty 520.000,00 zł z działu 921 rozdz. 92120 par. 6580 nazwa zadania "Gozdów, 

ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II poł. XIV w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku - 

etap III - mur zachodni od strony dziedzińca". 

 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 6 głosów; „przeciw” – 14 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Wniosek nie uzyskał wymaganej większości. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 57 do niniejszego protokołu. 

 

Głos zabrali: 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski – podziękował radnym którzy zagłosowali przeciw przyjęciu wniosku. 

- radny Marcin Janiak, 

- radny Adrian Król. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/505/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 58 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 59 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 60 do niniejszego protokołu. 

14.16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 

2022-2028 – przedstawiła Pani Mariola Makowska –Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 

8:21:06). 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 8:22:39): 

- radny Marcin Janiak, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski. 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała (przyczyny techniczne). 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVII/506/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 61 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 62 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 63 do niniejszego protokołu. 

 

15. Wolne głosy i wnioski (nagranie – czas: 8:25:39). 

W dyskusji udział wzięli: 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Adrian Król, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radna Maria Sokołowska, 

- Zastępca Burmistrza Lech Brzeziński, 

- radna Halina Musiałek, 

- Skarbnik Mariola Makowska, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radna Urszula Pękacz, 

- radny Marcin Janika, 

- radny Sebastian Kuty, 

- radna Teresa Brzoska. 

 

16.  Protokół z XLVI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Protokół z XLVI Sesji Rady Miejskiej Koła został podpisany. Nie wniesiono do niego uwag. 

 

17. Zamknięcie obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący zamknął obrady XLVII Sesji Rady Miejskiej 

Koła o godzinie 22.29. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Krakowska – młodszy referent. 


